АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2013 г. Апшеронск № 9
О регистрации изменений и дополнений в Устав территориального общественного самоуправления «№ 1»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района, решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 23 апреля 2010 года № 56 «Об утверждении Положения о порядке регистрации Устава и ведения реестра Уставов территориального общественного самоуправления» и на основании документов, представленных для регистрации изменений и дополнений в Устав постановляю:
1. Зарегистрировать изменения и дополнения в Устав территориального общественного самоуправления «№ 1» (прилагается).
2. Внести в реестр уставов территориального общественного самоуправления Апшеронского городского поселения Апшеронского района под № 5 изменения и дополнения в Устав территориального общественного самоуправления «№ 1».
3. Отделу организационно - кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района С.С.Миляева.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
Утверждены
конференцией граждан территориального
общественного самоуправления «№1»
протокол № 3 от 07декабря 2012 года
Зарегистрированы
постановлением администрации
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
от 16.01.2013 № 9
Внесены
в реестр уставов территориального
общественного самоуправления
Апшеронского района
16.01.2013 под № 5
изменения и дополнения в
УСТАВ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ «№1»
АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГОЛОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
4.3. Собрание считается правомочным, если в его работе принимает участие не менее одной трети жителей соответствующей территории, обладающих правом осуществлять территориальное общественное самоуправление.
4.4. Конференция считается правомочной, если в ее работе принимает участие не менее двух третей избранных на собраниях граждан делегатов, представляющих не менее одной трети жителей соответствующей территории, обладающих правом осуществлять территориальное общественное самоуправление.
Пункт 2.5 раздела 2. дополнить подпунктом 17 следующего содержания: «выдает справки в пределах своих полномочий гражданам, проживающим на его территории»
Подпункт 17 пункта 2.5 раздела 2 соответственно считать подпунктом 18.
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОД

СКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2013 г. Апшеронск № 9

О регистрации изменений и дополнений в Устав территориального общественного

самоуправления «№ 1»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «

Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16

Устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района, решением Совета

Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 23 апреля 2010 года № 56

«Об у

тверждении Положения о порядке регистрации Устава и ведения реестра Уставов

территориального общественного самоуправления» и на основании документов,

представленных для регистрации изменений и дополнений в Устав постановляю:

1. Зарегистрировать изменения и

дополнения в Устав территориального общественного

самоуправления «№ 1» (прилагается).

2. Внести в реестр уставов территориального общественного самоуправления

Апшеронского городского поселения Апшеронского района под № 5 изменения и

дополнения в Устав тер

риториального общественного самоуправления «№ 1».

3. Отделу организационно

-

кадровой работы администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление.

4. Контроль за выполнением настоящего постан

овления возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района С.С.Миляева.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

В.А.Бырлов

Утверждены

конференцией граждан территориального

общественного самоуправления «№1»

протокол № 3 от 07декабря 2012 года

Зарегистрированы

постановлением администрации

Апшеронского городского поселения

Апшеронского района

от 16.01.2013 № 9

Внесены

в реестр уставов терри

ториального

общественного самоуправления

Апшеронского района

16.01.2013 под № 5

            АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОД СКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 16.01.2013 г. Апшеронск № 9   О регистрации изменений и дополнений в Устав территориального общественного  самоуправления «№ 1»   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16  Устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района, решением Совета  Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 23 апреля 2010 года № 56  «Об у тверждении Положения о порядке регистрации Устава и ведения реестра Уставов  территориального общественного самоуправления» и на основании документов,  представленных для регистрации изменений и дополнений в Устав постановляю:   1. Зарегистрировать изменения и   дополнения в Устав территориального общественного  самоуправления «№ 1» (прилагается).   2. Внести в реестр уставов территориального общественного самоуправления  Апшеронского городского поселения Апшеронского района под № 5 изменения и  дополнения в Устав тер риториального общественного самоуправления «№ 1».   3. Отделу организационно  -   кадровой работы администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее постановление.   4. Контроль за выполнением настоящего постан овления возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района С.С.Миляева.   5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.   Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского района    В.А.Бырлов   Утверждены   конференцией граждан территориального   общественного самоуправления «№1»   протокол № 3 от 07декабря 2012 года   Зарегистрированы   постановлением администрации   Апшеронского городского поселения   Апшеронского района   от 16.01.2013 № 9   Внесены   в реестр уставов терри ториального   общественного самоуправления   Апшеронского района   16.01.2013 под № 5